邢台市财政局

2024年会计监督检查情况公示

为深入贯彻《中共中央办公厅 国务院办公厅关于进一步加强财会监督工作的意见》，按照年度计划安排，市财政局于2024年6月至11月按照“双随机、一公开”监管工作要求，利用“双随机、一公开”监管工作平台，抽取5家行政事业单位、4家市属企业开展会计监督检查。现将检查结果公示如下：

	序号
	检查单位
	检查结果

	1
	邢台市教育局
	发现问题已责令整改

	2
	邢台市农业农村局
	发现问题已责令整改

	3
	邢台市退役军人事务局
	发现问题已责令整改

	4
	邢台市计划生育协会
	发现问题已责令整改

	5
	邢台市消防救援支队
	发现问题已责令整改

	6
	邢台民天商贸有限公司
	发现问题已责令整改

	7
	邢台市交通建设集团投资有限公司
	发现问题已责令整改

	8
	河北顺翔供应链管理有限公司
	发现问题待后续处置，问题已整改

	9
	邢台邢东新区开发建设投资集团有限公司
	通报批评，发现问题已整改